Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________ 2020 г. №________

МОСКВА

О внесении изменений в перечень отдельных видов медицинских изделий,

происходящих из иностранных государств, в отношении которых

устанавливаются ограничения допуска для целей осуществления закупок для

обеспечения государственных и муниципальных нужд

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

В перечне отдельных видов медицинских изделий, происходящих

из иностранных государств, в отношении которых устанавливаются ограничения

допуска для целей осуществления закупок для обеспечения государственных

и муниципальных нужд, утвержденный постановлением Правительства Российской

Федерации от 5 февраля 2015 г. № 102 «Об ограничениях и условиях допуска

отдельных видов медицинских изделий, происходящих из иностранных государств,

для целей осуществления закупок для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» (Собрание законодательства Российской Федерации 2015,

№ 6, ст. 979; № 23, ст. 3329, 2016, № 18, ст. 2630, № 50, ст. 7091; 2017, № 23,

ст. 3359, № 34, ст. 5291; № 47, ст. 6988; 2018, № 53, ст. 8644; 2019, № 21,

ст. 2564, № 27, ст. 3578) дополнить позицию, классифицируемую кодом

в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам

экономической деятельности (ОКПД2) ОК 034-2014 32.50.22.190, словами

«; Средство замещения синовиальной жидкости».

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М. Мишустин

consultantplus://offline/ref=E822B72C96F9C05907E4BC9601B36299722ABC752F401F6C9D4E03E0B2E50A0FA22DD5630463AC6783E7A089117E07590DB03F072E79C42F4FyAH